DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRIBUTOS QUÍMICOS DE UM
CAMBISSOLO HÁPLICO SOB DIFERENTES USOS NA CHAPADA DO APODI de autoria
de MIKHAEL VARÃO DOS SANTOS, FRANCISCO WELLINGTON ANDRADE DA SILVA,
TARCISIO JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO, JOAQUIM EMANUEL FERNANDES GONDIM, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72595

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72595